4-to. In Margine Danubij arcantur mercatores a trans fratione mercimoniorum tam diu donec magnas offerant Donativas, et qui plus offert ille citius trajicit Danubium, insuper a trajiciendo, extra ordinaria exigitur solutio.

5-to. Similiter post Danubium in Theloniis Tartarorum intollerabiles causantur Extorsiones, ut id exprimi vix possit postquam enim solverint mercatores Thelonium Calmaea dictum in spatio cujusvis Milliaris novae et novae excogitantur exactiones etiam a Jugo Boum ita ut saepius Evitando Tumultum Periculosum et Pacificando avaritiam Exactorum aliquod decadibus Piastrorum redimunt vexam mercatores Poloni etsi quaerulantur coram Jurisdictionem nullam sortiuntur justitiam.

6-to. Multo magis patiuntur cum venerint in Districtum Chotinensem, a quavis enim Vectura seu Curru per quatuor piastras debent solvere, insuper adveniunt armati Turcae qui sibi jubent dari vinum, qui postquam inebriantur in Dolia vini jaculantur, quae aliquando destruunt et dirumpunt, cedunt verberibus mercatores et eorum vectores et saepe sauciant aut mutilant insuper exquisitis Theloniorum nominibus uti Sardartik, Czomber, Toprak Janeczarahasy, exigunt Pecunias a mercatoribus quas omnino tenentur exsolvere nulla administrata si conquerantur Justitia qua propter unum Dolium vini viginti piastris emptum in Monastyr, cum ad Chotemum pervenerit plus constat quam 40 aureos Hungaricales.

7-mo. Quidam Iwanica Beszlagi dictus natione Graecus

Incola in Manaster solet supervenire Camenecum ibique appromittit optima se divenditurum vina et anticipative pro illis vinis accipit pecunias cum vero mercatores Poloni Manastirum pervenerint, Ille Praestantius vinum aliis divendit, Graecis, Polonos autem mercatores cogit accipere deterius, quae omnes iniuriae directe et clare fiunt contra Pacta Karlovicensia et Praecipue contra citatum superius articulum octavum ne aliis inordinatis executionibus molestentur mercatores.

8-vo. Pactorum Karlovicensium articulus octavus expresse hoc habet. Praeterea opibus et rebus mercatorum utriusque Domini quibus in alijs Regionibus mori contingat, publici confiscatores et partitores ne ab utralibet Parte sese immisceant sed inter mercatores cuj Fides adhibetur tradantur et juxta cathalogum Depositionis Haeredibus tradatur.

Contra hic punctum Pacis perpetuae deliquit non pridem elapsis temporibus Mutefeli Manasteriensis qui post mortuum in Manaster quendam mercatorem Poloniae Josephum ex civitate Brzezany in suum usum fisco recepit, aliquod centena aureorum Hungaricalium nummorum et totam supellectilem Domesticam et ad innumeras requisitiones uxoris et filiorum mortuj mercatoris praefatam summam, et res hucusque non restituit. Quapropter et non tantum nomen pacis sed et fructus ex pactis initis eveniant, amicis rationibus rogatur celsissimus Vezyrus, quatenus mandato Serenissimi Imperatoris perpetuo omnes. istae in Punctis expressae, extersiones iniuriatis restituantur, atque post defunctum mercatorem, interceptae summae et res mobiles per mutefeli manastyriensem, successoribus reddantur, et in posterum severissimo mandato imperiali arciantur omnes dignitarii Excelsi Imperij ab inferendis similibus Exactionibus Extorsionibus et Iniuriis mercatoribus Poloniae.